お客様各位

株式会社 南都 南都酒造所

南都億万長蛇 ハブ入り酒 35 度 / 800ml について

拝啓 平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社の商品は、自然由来の素材を使用しており、個体差が生じる特性がございます。

特に「ハブ入り酒」ついては、使用するハブのサイズ（太さや長さ）が一定ではなく、約

80cm～120cm の範囲内で商品化しております。商品画像はあくまで見本として掲載してお

り、サイズや形状に違いがある場合がございます。

実際の商品では、サイズや形状が異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

敬具

記

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問合わせくださいますようお願い申し上

げます。

お問合わせ先：株式会社 南都 南都酒造所 営業部

連絡先：098-948-1111（受付時間 [月～金] 9:00 ～ 17:00）

以上